Oczki 3, uregulowanej w KW Nr
WA1M/00563111/9, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 1/2 o pow. 1196 m2 z obrębu
2-01-02. Na nieruchomości posadowiony jest budynek z trzema kondygnacjami
naziemnymi i jedną podziemną o powierzchni użytkowej 1460 m2.

Cena wywoławcza netto 135 000,00 zł/miesiąc (słownie: sto trzydzieści pięć tysięcy
00/100).

Wadium 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy 00/100) z dopiskiem: „Oferta na
najem nieruchomości – ul. Oczki 3” należy wpłacić do dnia 26.04.2024 r. na rachunek
bankowy prowadzony przez: Bank Millennium    51 1160 2202 0000 0003 0813 1638.